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Ambasador Republiki Iraku w Polsce Asaad Sultan Hachim Abu Galall był 24 listopada
gościem prezydenta Torunia Michała Zaleskiego.

Dyplomata przyjechał do Torunia w związku z trwającym Tygodniem Przedsiębiorczości i
organizowanym przez Centrum Wsparcia Biznesu spotkaniem z toruńskimi przedsiębiorcami. Został
również zaproszony na organizowaną przez Toruńską Agencję Rozwoju Regionalnego galę Forum
Ekspansji Małych i Średnich Przedsiębiorstw w Ratuszu Staromiejskim, podczas której nagrodzeni
zostaną "Liderzy Innowacji Pomorza i Kujaw 2015" oraz "Lider Eksportu Pomorza i Kujaw 2015".

W spotkaniu z prezydentem Torunia uczestniczyli wraz z Ambasadorem Iraku pan Firaz Alhamadany - I sekretarz ambasady i konsul Republiki Iraku oraz Hatem
Naif Abed – Irakijczyk, wieloletni mieszkaniec Torunia, absolwent UMK, który brał udział w wojnie w zatoce jako tłumacz polskiego wojska. Prezydentowi towarzyszyli natomiast Krzysztof Koman - dyrektor Centrum

Wsparcia Biznesu, Ewa Banaszczuk-Kisiel - dyrektor Wydziału Promocji, a także radny Torunia Karol Wojtasik, z którego inicjatywy doszło do spotkania.

Prezydent przedstawił Ambasadorowi najważniejsze informacje o naszym mieście – jego charakterze,
historii, kulturze i potencjale naukowym i gospodarczym. Wspomniał o największych toruńskich
firmach, prężnie rozwijającej się małej i średniej przedsiębiorczości i dobrych wskaźnikach
gospodarczych miasta. Zachęcał do zainteresowania Toruniem irackich inwestorów.
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Z kolei Ambasador poinformował o powstaniu Polsko-Irackiej Izby Handlowej i gotowości do wszechstronnej pomocy, jakiej może udzielić ambasada firmom zainteresowanym współpracą gospodarczą z Irakiem. Wspomniał
o tradycyjnie dobrych stosunkach partnerskich między naszymi krajami i renomie, jaką cieszą się w Iraku polskie firmy ze względu na ich pomoc w budowie infrastruktury tego kraju w latach 80. ubiegłego wieku.

Podkreślał też, że Irak jest państwem nastawionym pokojowo do świata, nie akceptującym terroryzmu i religijnego ekstremizmu.
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